Lors de la constitution, il a été fait les apports suivants :

Les soussignés font apport à la Société, savoir :

- Monsieur NEE Hubert apporte à la Société,
la somme de trois mille soixante euros, ci
- Madame BORROT Brigitte épouse NEE
apporte à la Société la somme de deux mille neuf cent quarante euros, ci

3.060,00 euros.

2.940,00 euros.

Lesdits apports correspondent à 600 parts sociales de l0 euros, souscrites en totalité et entièrement libérées.
La somme de 6.000,00 euros a été déposée, dès avant ce jour, au crédit d'un compte ouvert au nom de la Société en

formation ainsi que I'atteste le Certificat du dépositaire établi par la Banque BNP, Agence de Cherbourg, ainsi que I'atteste